2024 年 8 月 15 日

エリア法人会員 各位

セントラルスポーツ株式会社

健康サポート部

【8 月のお知らせ】

いつもエリア法人会員システムにご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。

  8 月分のお知らせをお送りいたしますので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。

◎クラブ情報

(1)提携終了、閉館

適用月日 内容
都道

府県
クラブ名称 所在地

8 月 31 日（土） 提携終了 香川 フィットネスクラブレフコ丸亀 丸亀市田村町 1238

８月 31 日（土） 提携終了 佐賀 フィットネスクラブレフコゆめタウン佐賀 佐賀市兵庫北 5-13-63

9 月 30 日（月） 閉館(営業終了) 岐阜 セントラルフィットネスクラブ岐阜
岐阜市橋本町 2-8

濃飛ニッセイビル 1～3F

(2)利用クラブ数

2024 年 8 月 1 日現在、弊社エリア法人会員利用クラブ数は、全国 364 クラブです。(直営店 135/その他提携店 229)

※ 利用施設数は法人契約内容およびクラブの使用状況等により変動いたします。

施設一覧は弊社ホームページでご確認ください。（印刷物の配布はございません）

参照 URL： https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

◎セントラルスポーツ所属選手 ご報告

たくさんのご声援

誠にありがとうございま

した！

https://business.central.co.jp/corporate/system/club/

◎【オンラインキッズスクール無料体験】のお知らせ

セントラルスポーツではお子様向けにオンラインで運動を教える新しいサービスの開発を進めております。
8 月最終週には 26 日(月)-31 日(土)の期間で体育・水泳・ダンス・運動能力開発の４種目についてレッスンを実施
いたします。
一般向けには有料で募集しております本イベントですが、エリア法人会員の皆様にはぜひ一度ご体験いただきたく無
料でのご案内とさせていただきます。 この機会に一度レッスンを体験してみませんか？

＜おすすめポイント＞
■ 送り迎えの時間なく自宅でサクッと体験できる！
■ 人見知り、習い事に不慣れなお子様でもご自宅でリラックスして参加できる！
■ zoom でコーチからアドバイスをもらうことができる！
■ 自宅で親子で楽しく参加できる！

 レッスン実施 期間：2024 年 8 月 26 日（月）～8 月 31 日（土）

 料       金：無料 ※本お知らせをご覧のエリア法人会員の皆様は特別に無料でのご案内といたします。

               ※一般のお客様向けには有料でご参加いただいております。

 参  加  方  法：オンライン予約システムからのお申込み

 そ  の  他：レッスンには種目ごとに定員がございますのでお早めにお申し込みください。

          実施種目や開催時刻等詳細はリンク先のお申し込みフォームをご覧ください。

URL: https://coubic.com/csg24-hirai#pageContent

＜お問い合わせ先＞

セントラスポーツ株式会社

オンラインスクール運営担当

online-school@central.co.jp